לא ראיתי גם כי בנסיבות הענין יש לסטות מכלל זה."

ע"פ 5377/03 וג'די ג'מאל נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 29.06.2003) - נקבע כי:

בהיעדר שניתנו וגזר-דין הכרעת-דין שיבוטלו על-מנת כי בקובעו הערעור את דחה המחוזי "בית-המשפט
הנאשם נדרשת, על-פי סעיף 130 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, סיבה מוצדקת
לאי-התייצבותו, וכבר נפסק במקרה שנסיבותיו דומות, כי שיכחה של מועד הדיון אינה מהווה סיבה מוצדקת
לביטול פסק-דין וקיום דיון נוסף (ע"פ 418/85 רוקינשטיין נ' מדינת ישראל, פ"ד לט (3) 279). בית-המשפט
הוסיף וקבע כי טעות מסוג זה שנעשתה על-ידי עורך-דין כמוה כטעות של לקוחו, הגם שבמקרה דנן, המבקש
על הערעור את בית-המשפט דחה לפיכך, הסבר.

שנקבע.". בית המשפט העליון דחה את בקשת רשות הערעור וקבע, כי:

"לעניין הבקשה לביטול פסק-הדין, צדק בית-המשפט לתעבורה בכך שדחה את הבקשה. פסק הדין ניתן שלא
(להלן: התשמ"ב-1982 משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 240(א)(2) סעיף מכוח המבקש בנוכחות
סיבה או שכחה מתוך מועד, להארכת בקשה הגיש ולא לדיון הגיע לא דאז דינו עורך כי העובדה, החוק).
אחרת כלשהי, אינה כשלעצמה מצדיקה את ביטול פסק הדין (ראו ע"פ 418/85 רוקינשטיין נ' מדינת ישראל,

פ"ד לט (3) 279)."

עם זאת, על בית המשפט הדוחה בקשה לקיים
דיון בנוכחות הצדדים, לנמק ולו בקצרה את החלטתו לדחות את הבקשה".

בענייננו, אין בבקשה טעמים המצדיקים קיומו של דיון במעמד הצדדים, וכאמור המבקש אף לא הצביע על טעמים של
ממש לביטולו של פסק הדין.

בכלל נסיבות אלה, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ו אדר א' תשע"ט, 03 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.